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Aquael Leddy Slim Plant 36W
2.0 - lampa LED

Cena 460,98 zł

Dostępność Aktualnie niedostępny

Czas wysyłki 24 godziny

Numer katalogowy dm14477

Kod producenta 37414477

Kod EAN 5905546330558

Producent Brak

Opis produktu

Płaski, futurystyczny kształt LEDDY SLIM PLANT  i modny, biały lub czarny kolor sprawiają że lampa doskonale komponuje się z
nowoczesnymi zbiornikami akwariowymi i świetnie wyglądają w każdym wnętrzu. Poza tym jest uniwersalna – rozsuwane
uchwyty umożliwiają jej instalowanie również na zbiornikach o niestandardowych rozmiarach. Można ją także podwiesić nad
akwarium do sufitu lub specjalnego stelażu przy pomocy akcesoryjnego zestawu LEDDY SLIM HANGER.

Akwarium otwarte to świetna opcja dla osób poszukujących nowoczesnych i designerskich rozwiązań w akwarystyce. Jest
preferowane zwłaszcza przez pasjonatów stylów takich jak akwarystyka holenderska, japońska czy biotopowa. Dzięki
naturalnemu wyglądowi, akwarium otwarte może stać się atrakcyjnym elementem aranżacji wnętrza i przyciągać uwagę
gości. Zapewnia także lepszą wilgotność powietrza w pomieszczeniu, co jest szczególnie korzystne dla osób cierpiących na
choroby układu oddechowego. Akwaria otwarte to zbiorniki nie posiadające pokrywy oświetleniowej. W ich przypadku używa
się oświetlenia zamontowanego na belkach lub lamp wiszących. Często stosowane są również lampy do montażu na
krawędziach bocznych lub na tylnej ściance zbiornika. Te ostatnie są dedykowane do zbiorników o mniejszej pojemności, typu
„nano”.

Dane techniczne:
- moc 36W
- szerokość akwarium 100 - 127cm
- temperatura barwowa: 9000K

Opis + krótki opis: 

Płaski, futurystyczny kształt LEDDY SLIM PLANT  i modny, biały lub czarny kolor sprawiają że lampa doskonale
komponuje się z nowoczesnymi zbiornikami akwariowymi i świetnie wyglądają w każdym wnętrzu. Poza tym jest
uniwersalna – rozsuwane uchwyty umożliwiają jej instalowanie również na zbiornikach o niestandardowych rozmiarach.
Można ją także podwiesić nad akwarium do sufitu lub specjalnego stelażu przy pomocy akcesoryjnego zestawu LEDDY
SLIM HANGER.

Akwarium otwarte to świetna opcja dla osób poszukujących nowoczesnych i designerskich rozwiązań w akwarystyce.
Jest preferowane zwłaszcza przez pasjonatów stylów takich jak akwarystyka holenderska, japońska czy biotopowa.
Dzięki naturalnemu wyglądowi, akwarium otwarte może stać się atrakcyjnym elementem aranżacji wnętrza i
przyciągać uwagę gości. Zapewnia także lepszą wilgotność powietrza w pomieszczeniu, co jest szczególnie korzystne
dla osób cierpiących na choroby układu oddechowego. Akwaria otwarte to zbiorniki nie posiadające pokrywy
oświetleniowej. W ich przypadku używa się oświetlenia zamontowanego na belkach lub lamp wiszących. Często
stosowane są również lampy do montażu na krawędziach bocznych lub na tylnej ściance zbiornika. Te ostatnie są
dedykowane do zbiorników o mniejszej pojemności, typu „nano”.

Dane techniczne:
- moc 36W
- szerokość akwarium 100 - 127cm
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- temperatura barwowa: 9000K

Lampy ledowe LEDDY SLIM PLANT są przeznaczone do oświetlania słodkowodnych roślinnych zbiorników otwartych o
długości od 20 do 127 cm. Diody LED emitują światło, w którym zostały wzmocnione pasma czerwone i niebieskie, co
idealnie wpisuje się w potrzeby roślin akwariowych i wspomaga ich wzrost.

Kod produktu: LEDDY SLIM 36W PLANT BIALY 2.0
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